Kupujúci podpísaním zmluvy potvrdzuje, že sa oboznámil s  faktickým a  právne bezvadným stavom nehnuteľností a tieto v tomto stave kupuje.

Čl. IV
Kúpna cena

1. Predávajúci prevádza svoje výlučné vlastníctvo k predmetu prevodu na kupujúceho za kúpnu cenu celkovo vo výške 10.172,80 € (slovom desaťtisícstosedemdesiatdva eur a osemdesiat centov), t. j. 1,70 eur za 1 m2 prevádzanej výmery 5984 m2.

2. Zúčastnené strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí dojednanú kúpnu cenu v celkovej výške 10.172,80 eur  vo dvoch splátkach, a to nasl:

· Prvú splátku vo výške 5.170,- € (slovom: päťtisícstosedemdesiat  eur) sa zaväzuje zaplatiť kupujúci bezhotovostným bankovým prevodom na účet predávajúceho č. 920524122/0200, ved. vo VÚB a.s.,pob. Dunajská Streda, a to najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy;

· druhú splátku vo výške 5.002,80 € (slovom: päťtisícdva eur a osemdesiat centov) sa zaväzuje zaplatiť kupujúci bezhotovostným bankovým prevodom na účet predávajúceho č. 920524122/0200, ved. vo VÚB a.s., pob. Dunajská Streda, a to do 3 kalendárnych dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia vydaného Okresným úradom odbor katastrálnym v Dunajskej Strede o povolení vkladu vlastníckeho práva v prospech kupujúceho.